
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: komarnicka
NO_DOC_EXT: 2020-118858
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: informatyk@trzcianka.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Trzcianka
Krajowy numer identyfikacyjny: 5707911290000
Adres pocztowy: 64-980 Trzcianka, ul.Sikorskiego 7
Miejscowość: Trzcianka
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-980
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gmina Trzcianka
E-mail: js@trzcianka.pl 
Tel.:  +48 673527365
Faks:  +48 673527336
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.trzcianka.pl/otwarte.html?

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.trzcianka.pl/otwarte.html?
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 10 855 473,66 zł
Numer referencyjny: RPI.271.37.2020

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:js@trzcianka.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 / 6

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w kwocie 10 
855 473,66 zł.
2.Przeznaczenie kredytu:
2.1.wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 1.230.000,00 zł;
2.2.finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek do kwoty: 9.625.473,66 zł.
3.Rodzaj kredytu: długoterminowy.
4.Waluta: PLN.
5.Planowany okres kredytowania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2032 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w kwocie 
10 855 473,66 zł.
2. Przeznaczenie kredytu:
2.1. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
do kwoty 1.230.000,00 zł;
2.2. finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek do kwoty: 9.625.473,66 zł.
3. Rodzaj kredytu: długoterminowy.
4. Waluta: PLN.
5. Planowany okres kredytowania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2032 r.
6. Uruchomienie kredytu nastąpi w formie przelewu na rachunek bankowy Kredytobiorcy w Banku Pekao SA Nr 
80 1240 3741 1111 0000 4456 5279.
7. Uruchomienie kredytu na podstawie pisemnych dyspozycji (jednej lub więcej niż jednej) składanych 
przez Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2020 roku. Wymagany przez 
Zamawiającego termin postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego wynosi do 5 dni roboczych od dnia 
złożenia wniosku o wypłatę.
8. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021 - 2032 z dochodów budżetu gminy Trzcianka zgodnie z 
harmonogramem spłat kredytu przedstawionym w załączniku nr 4 do SIWZ. Spłata części kredytu w 2021 r. w 
kwocie 1 230 000,00 zł będzie następowała zgodnie z zapisami art. 243 uofp - w terminie nie dłuższym niż 90 



3 / 6

dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymania refundacji tych środków ze środków budżetu 
Unii Europejskiej, z ostatecznym terminem spłaty do 31.12.2020 r.,
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo:
9.1. wykorzystania mniejszej kwoty kredytu oraz wcześniejszej jego spłaty bez ponoszenia dodatkowych opłat 
i prowizji z tego tytułu. W sytuacji, gdy kredyt spłacony zostanie wcześniej, odsetki liczone będą do dnia spłaty 
kredytu, a nie do końca okresu umowy,
9.2. zmiany harmonogramu spłaty kredytu oraz wysokości rat w okresie kredytowania bez ponoszenia 
dodatkowych opłat i prowizji z tego tytułu,
9.3. negocjacji z bankiem w sprawie wysokości oprocentowania kredytu w przypadku znacznego zwiększenia 
stawki WIBOR; uzyskanie opinii i zaświadczeń bez ponoszenia opłat za ich wydanie.
10. Jedyne koszty obsługi kredytu, związane z uzyskaniem i spłatą kredytu, stanowiące przychód Wykonawcy, 
to odsetki. Zamawiający nie przewiduje naliczenia przez Wykonawcę żadnych opłat i prowizji z tytułu udzielenia 
kredytu.
11. Oprocentowanie kredytu WIBOR 3 M (stopa procentowa dla jednomiesięcznych złotowych depozytów 
międzybankowych) z ostatniego dnia roboczego miesiąca + marża banku stała dla całego okresu kredytowania.
12. Odsetki naliczane będą za okres faktycznego korzystania z kredytu od kwot sald na rachunku kredytowym, 
prowadzonym przez Wykonawcę, uwzględniającym wszystkie dokonane spłaty.
13. Odsetki naliczane w okresach kwartalnych, na koniec każdego kwartału/jeżeli termin przypada na dzień 
wolny od pracy - płatność przypada w ostatni dzień roboczy przed terminem płatności/, od kwoty aktualnego 
zadłużenia.
14. O wysokości odsetek do zapłaty Bank będzie informował każdorazowo Kredytobiorcę, na co najmniej 5 dni 
przed terminem płatności drogą elektroniczną na adres: skarbnik@trzcianka.pl .
15. Do naliczana odsetek w okresie kredytowania stosowany będzie kalendarz rzeczywisty tj. aktualna liczba 
dni w miesiącu (365/366).
16. Zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. Na wekslu i na deklaracji 
wekslowej zostanie złożona kontrasygnata skarbnika. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia 
oświadczenia w formie aktu notarialnego w oparciu o art. 777 § 1 pkt 5 k.p.c.
17.. Dla potrzeb wyliczenia ceny należy przyjąć:
17.1. dla obliczenia wysokości odsetek obowiązującą stawkę WIBOR 3M z dnia 01.09.2020 r. – 0,23%,
17.2. uruchomienie kredytu w pełnej wysokości - 15.12.2020 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2032
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

mailto:skarbnik@trzcianka.pl


4 / 6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca posiada zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym 
mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 
1 ustawy Prawo bankowe - innego dokumentu potwierdzającego rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia 
w życie ustawy, tj. aktualnej decyzji Prezesa Narodowego Banku Polskiego wyrażającej zgodę na rozpoczęcie 
działalności przed dniem wejścia w życie ustawy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od precyzowania warunków w niniejszym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od precyzowania warunków w niniejszym zakresie

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa zostanie zawarta według wzoru standardowej umowy kredytu obowiązującego u Wykonawcy, który 
złoży najkorzystniejsza ofertę, z uwzględnieniem postanowień SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/10/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)



5 / 6

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/10/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miejski Trzcianki, ul. Sikorskiego 7, 64-980 
Trzcianka, sala sesyjna
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Z uwagi na obecną sytuację epidemiczną i związany z nią brak możliwości fizycznej obecności 
zainteresowanych na otwarciu ofert, sesja otwarcia ofert transmitowana będzie on-line, pod adresem: https://
www.facebook.com/GminaTrzcianka/.
2. Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji do szyfrowania/deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Publikacji Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
SIWZ na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż wyżej wymienione wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/09/2020

https://www.facebook.com/GminaTrzcianka/
https://www.facebook.com/GminaTrzcianka/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


6 / 6


